>
UNIVIRSITE D BOUERCGOGNT

DELIBERATIONS
du Conseil d’Administration de I’Université de Bourgogne

Séance du 25 novembre 2015

Délibération n® 2015 - 25/11/2015- 15

Approbation de conventions et contrats emportant versement de subvention
ou engageant | ‘université de Bourgogne

Le Conseil d"administration

-VU le code de I'Education
- VU  les statuts de I'Université de Bourgogne

Apres en avoir délibéré
Approuve, avee 21 voix pour (unanimité) :

les conventions et contrats emportant versement de subvention ou engageant université de
Bourgogne suivants ;

PAJI
(:::f::: tn;r Date darrivée hi Partenaire Ohbjet
Convention de partenariat avec l'association - définition du programme

Fspace Association d'entreprensurs daction de lassociation panenaire. Contribution financiére de l'uB de
E-'nl;: T 16 octobre 20015 | 7358 w Business Powssing » IO € TTC et mise & disposition gracieuse d'une salle de Tl pour Jes
MR B F rue Jeanne Barret (Parc Valmy) | réunions mensuelles. Durée ;1 an.

270000 1RO CONMVENTION SOUMISE & APPROBATION CA

Assootaiian Boals Titeratoialethi Conventien de parténaniat avee "association : définition des aclions &
Espace Nugléaire {INA) mener. Contribution financiére de 5 000 € TTC pour ke fonclionnement
3H 16 octobre 2015 | 7350 y de P'associalion

1, avenue de Verdun
Chalon sur Sadne

Entreprises :
P Durée ;1 an

| CONVENTION SOUMISE 4 APPROBATION CA

Avenant la comention de partenarial avec Monsieur ROZOY

Espace Charles ROZ0OY Contribution financiére de & 000 € TTC dans le cadre de <3 mission
Sraelar B octobre 20 3 7372 17. rue Paul Thenard wd'ambassadeur sportif » el pour mener & hien ses activités sportives
dilals 2000 DTN [rurde : | and compler du 15122015,

COMVENTION SOUMISE & APPROBATION CA




Pile Recherche

Bourgogne

M. Eric HEILMANN

La Grande Expérience Participative

= Signature
N Partenaires Laboratoire Objet Président Montant
: Presses universitaires | Cenire Georges Chevrier Alde & la publication : 3 000,00 € net
AR du Septentrien M. Bertrand TILLIER Ouvrage : "Vailles de guerra” 20102015 de taxe
; ; ) Parlenariat :
2015-0243 C”gfri;_[,:ﬁfl'li?;:'““ ceﬁ“;ﬁﬁ:ﬁ*ﬁf&;‘;““ Organisation du colloque - "Quand 1a guitare | 2011012015 | 2 500,00 €
s'électrise” - 23 el 24 juin 2016
Reyersement :
Univarsité de Franche-| Centre Georges Chevrier Organisation du cofloque : “Autour de la 500,00 € nel de
204000 Comié M. Bertrand TILLIER figure d'Hugues Sambin, un menuisier- 2210712015 laxes
architecte du XViéme siécle™
: : Aide & la publication :
2015-0394 Egg?ullseh: CE,:“;&E::I%H.?IEJ?SH Ouvrage : “Les frontiéres de la recherche sur| 1211002015 $ agg.:m € net
: le social. Savoirs el usages des savoirs” es
Partenariat :
, . . y Organisalion des 28&mes Journées
2015.0285 s“’ﬂﬁ;; ﬁg"’g'e m;tfgﬂﬁg;‘fﬁfﬂ?ﬁ"e' scientifiques de la Société d Ecologie 271102015 |  6000,00 €
: Humaine sur le théme des "Vulnérabilités”
an oclobre 2016
Aide A la publication :
- CREDESPO Quvrage : "Afrique du Sud : 20 ans de
20150308  [Edilianz HARMATANN M. Patrick CHARLOT démocratie contrastée™ - Callection : Etudes 20/10/2015 | 1 365,00 € TTC
Africaines
Aide & la publication
CREDESFO Ouvrage : "Syndicats et dialogue social dans
200308 || BLE-Petarbang M. Patrick CHARLOT les sociétés post-industrielles, Europe - | 22/0%/2015 | 3 600,00 €HT
Amérique du Mord”
Aide a la publication 800,00
2015-0409 Les Editions Larcier CREDIMI Cuvrage : “La Banque Centrale Européenne | 2811012015 i € net de
: Regards croisés, droit el économie” HARS
Ecale Supérieure du e : : !
% 1 i
2015-0334 Commerce Dijon- Mission Culture Scientifigue Prestation de service 1810012015 | 6 000,00 € TTC

Dijon, le 26 novembre 2015

Le Président de I'Université de Bourgogne,

Alain BONNIN

Délibération transmise au Recteur Chancelier de I"Université de Bourgogne

Délibération publiée sur le site internet de I'établissement




